2021年 6月 30日

学生各位

新型コロナウイルス感染症ワクチンを接種する場合の授業欠席について

文教大学 教務委員長 星野晴彦

標記の件、学生がワクチンを接種に際し、授業を欠席する場合には以下の措置をとることを決定しまし

た。該当する学生は下記のとおり手続きを行ってください。

記

１．ワクチン接種のため授業を欠席する場合、欠席扱い免除とします。

  【手続方法】

授業欠席を要する日程で接種予約した場合は、予約票等を示して授業担当教員に申告することで、接

種当日の欠席扱いを免除します。

２．接種後の副反応により授業を欠席する場合、接種当日を含め最大 3日間は欠席扱い免除とします。

  【手続方法】

  下記①②の手続きを取ってください。

①すみやかに、報告フォーム（下記 URL、QRコード参照）から欠席する旨を報告してください。

 [報告フォーム]  https://forms.gle/dYQbRBzZ977jZtoj6

②副反応が治まった後、「接種済証」を教務課・教育支援課に提示し、「欠席扱い免除願」の手続きを

取ってください。

３．上記１及び２の理由で定期試験を欠席する場合、追試験の対象とします。

  【手続方法】

  追試験の手続きに「接種の予約票」又は「接種済証」を添付してください。

以上

https://forms.gle/dYQbRBzZ977jZtoj6